Schvaleny rozpocet Méstyse MalSice pro rok 2020
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Pol Popis

1xxx Darové pfijmy

4xxx Dotace
Bez ODPA
Péstebni €innost
Ostatni zalezitosti tézebniho primyslu
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Piedskolni zafizeni
Zakladni Skoly

Cinnost knihovnicka

Ost. zal. predskolni vychovy a zakl. vzdélani

Ostatni zalezitosti kultury

Zajmova €inn.v kulture

Bytové hospodaistvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohiebnictvi

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n.
Shér a svoz komunalniho odpadu
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Prevence vzniku odpadu

ginnost spravnich organi v ochrané ZP

Ostatni sprava v ochrané Ziv.prostredi
Pozérni ochrana-dobrovolna ¢ast
Cinnost mistni spravy

Prijmy a vyd.z Gvérovych a fin.operaci
Finanéni operace j.n.

Finanéni vyporadani minulych let

Ostatni financni €innost jinde nezarazena

PRIJMY CELKEM:
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Navrh
rozpocet
2020
33000 000 *
0 *
33000 000
2500 000 *
0 *

1000 000 *

55000 *
1300 000 *
630000 *
0*
80000 *
600 000 *
150 000 *
0*
200000 *
5000 *
30 000 *
0*

50 000 *

10 000 *

39 620 000
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3119

3299

3314

3319

3341

3392

3399

3419

3421

3429

3612
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4319

Péstebni €innost

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz verejné silnicni dopravy

Pitna voda

Odvadéni a cisténi odpadnich vod+kaly
Vodni toky a vodni dila j.n.

Predskolni zafizeni

Zakladni Skoly

Ost. zal. pfedskolni vychovy a zakl. vzdélani
Ostatni zalezitosti vzdéavani

Cinnosti knihovnické

Zalezitosti kultury j.n. (Galerie)

Rozhlas a televize

Zajmova €innost v kultufe - KTD

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a spolku
Télovychovna €innost j.n.

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Ostatni zajmova ¢innost

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohiebnictvi

Uzemni planovani

Komunélni sluzby a uzemni rozvoj j.n.
Shér a svoz komunalnich odpadu
Prevence vzniku odpadi

Ostatni nakladani s odpady (sbhérny dvir)
Rekultivace pldy po skladkach odpadu
Protierozni, protilavinova a protipozarni ochrana
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Socialni péce a poradenstvi
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2000 000 *

3000000 *

0*

0*

200000 *

1000 000 *

4500 000 *

150 000 *

2500 000 *

150 000 *

0*

1000 000 *

200 000 *

50 000 *

400 000 *

50 000 *

0*

0*

100 000 *

12500 000 *

100 000 *

500 000 *

50 000 *

0*

50 000 *

1500 000 *

100 000 *

500 000 *

0*

1500 000 *

0*



4349

Ost.socialni péce a pomoc ost.skup.obcant

5299 Ost. zalezit. civilni pripravenosti na krizové stavy
5512 PoZérni ochrana - dobrovolna ¢ast
6112 Mistni zastupitelské organy
6114 Volby do Parlamentu CR
6115 Volby do zastupitelstev tizemnich samospr.celki
6117 Volby do Evropského parlamentu
6171 Cinnost mistni spravy
6310 Obecné vydaje z financnich operaci
6330 Pievody vlastnim fondim v rozpoétech uz.
6399 Ostatni finanéni operace
6402 Finanéni vyporadani minulych let
VYDAJE CELKEM:
PRI’JMY CELKEM:
V\'(DAJE CELKEM: o
VYSLEDEK HOSPODARENI provozni
Financovéani

8123 Dlouhodobé pfijaté plij¢ené prostredky
8123 Dlouhodobé pfijaté ptjcené prostiedky (plus)

8124 Uhrazené splatky dlouhodobych Gvérd
8124 Uhrazené splatky dlouhodobych tGvéri (minus)

Zisk - Prebytek rozpoctu pro rok 2019
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